

å ha autorisasjon som regnskapsfører. Dette er en midlertidig ordning og vi vet ikke hvordan dette blir for regnskapsåret 2012, sier Korsmo Sæther.

Fremover

Mens det frem til nå har kommet flest spørsmål om oppstart av regnskapsfører-virksomhet, forventer hun at det i tiden fremover vil komme flere spørsmål som går på det praktiske rundt selve driften av denne typen virksomhet – spørsmål innen god regnskapsføringsskikk, men også spørsmål innenfor våre «gamle» fagområder som mva, skatt, bokføring og regnskap.

Korsmo Sæther sier at Revisorforeningen jobber med en veiledning som tar for seg oppstart og drift av regnskapsføringsvirksomhet. Denne gir forhåpentligvis svar på

Spørretjenesten på web

Spørretjenesten på web er en tjeneste som personlige medlemmer av Revisorforeningen (ordinært medlemskap og praksismedlemskap), kan bruke. Tjenesten er også tilgjengelig for fagpersoner i revisjonsselskapene som selv ikke kan være medlemmer i Revisorforeningen, eksempelvis siviløkonomer og jurister. Autoriserte regnskapsførere ansatt i autorisert regnskapsførerselskap eid av eller som utad fremstår som et fellesskap med et revisjonsselskap etter

revisorloven § 4–7, kan også benytte tjenestene.

Alle spørsmål til Revisorforeningen kan rettes via spørretjenesten på web. Regnskapsføring er opprettet som en egen kategori i spørretjenesten. Der vil det også bli lagt ut FAQ (ofte stilte spørsmål og svar). Vi oppfordrer medlemmene til å bruke spørretjenesten om de spørsmål som man har om regnskapsføringstjenester.

de fleste av spørsmålene innkommet til nå, og gir også en fullstendig oversikt over

hvilken støtte Revisorforeningen gir på dette området.

Verktøy for regnskapsfører- virksomhet til medlemsbetingelser

Revisorforeningen har inngått avtaler for medlemmer som ønsker å starte **regnskapsførervirksomhet**. – **Vi har forhandlet frem gode løsninger som sørger for oppdragsstyring og kvalitetssikring og som løser alt det praktiske rundt det å drive regnskapsførervirksomhet**, sier organisasjonssjef Stephen Bråthen i Revisorforeningen.

– Medlemmer som ønsker å starte regnskapsførervirksomhet har behov for en metodikk som sikrer den nødvendige kvaliteten på regnskapsførervirksomheten og på det enkelte oppdrag, sier Bråthen, på spørsmålet om hvorfor foreningen har fremforhandlet avtaler på vegne av medlemmene.

Rutiner og prosesser

Når det gjelder verktøy for å sikre at alle formaliteter knyttet til oppdragsutførelsen blir ivaretatt, har vi valgt å samarbeide med Sticos, sier Bråthen.

Han sier at det i tillegg er inngått avtale med 24SevenOffice om et regnskaps- og økonomisystem. Her var det avgjørende å finne en løsning som var fremtidsrettet og som gir betydelige merverdier for byråets kunder ut over det tradisjonell regnskapsrapportering har kunnet gi, forteller han. Systemet er integrert med markedsledende aktører innen lønn, årsoppgjør, bank, altinn mv.

Web-basert

– Det ble tidlig i prosessen klart at vi ville velge en web-basert løsning. Dette på

grunn av fordelene med å unngå lokale installasjoner og driftsrelaterte utfordringer lokalt hos byrået. Den løsningen vi valgte – 24SevenOffice – er et produkt som gjør at kunde og byrå arbeider i samme system. Kunden er fullt oppdatert på regnskapet i realtid og det er mulig å gå fra hovedtall helt ned til den enkelte faktura. Det er også full bankintegrering i løsningen. En oversiktlig prisstruktur gjør det også enkelt å prise tjenestene som regnskapsfører leverer klientene, for eksempel gjennom fastpris, sier Bråthen.

Fleksibel prisstruktur

En annen fordel er at sluttkunden selv kan påvirke pris ut i fra egeninnsats i forbindelse med regnskapsføringen, for eksempel ved å scanne selv, kontere, remittere etc. Enkel transaksjonsuavhengig prising til byrå gjør at man eventuelt uten risiko kan velge en annen type prisstruktur. Det er også mulig for eksempel å beregne en systempris pr. måned. Systemet har mange add-ons, eksempelvis timeføring, fakturering, CRM mv. – som kan gi betydelige systeminntekter til regnskapsbyrået.



PRAKTISK: Revisorforeningen har forhandlet frem gode og praktiske løsninger for sine medlemmer når det gjelder å drive regnskapsførervirksomhet, sier Stephen Bråthen i Revisorforeningen.

– Dette gir totalt sett en løsning som gjør hele prosessen og kommunikasjonen med kunden veldig effektiv og kundene får en god løsning til en god pris, sier han.

Andre typer tjenester

Drift av regnskapsførervirksomhet kan gjøre at det i neste omgang blir lettere å selge inn rådgivningstjenester i videste forstand. Til hjelp når det gjelder rådgivningstjenester har

Revisorforeningen inngått medlemsavtaler med blant annet lederkilden.no – som har skreddersydd et verktøy som støtter opp under alle naturlige områder for revisor som rådgiver. Medlemmer får også rabatter ved

kjøp av foretaksinformasjon på nett fra RavnInfo.no (AAA Soliditet). Sistnevnte avtale er et supplement til eksisterende avtale med Norges største leverandør av gratis foretaksinformasjon, Purehelp.no.

Avtalene

Nedenfor følger en oversikt over avtaler relatert til regnskapsførervirksomhet og rådgivning som gir medlemmer i Revisorforeningen rabatter.

Sticos

Avtalen med Sticos omfatter alle Sticos' produkter utenom kurs, og gir medlemmer i Revisorforeningen 50 % rabatt på etableringspris på disse.

I tillegg til rabattert etableringspris, vil medlemmer som kjøper Sticos Regnskapsmetodikk (RM) i 2011 også få 20 % rabatt på første års abonnementspris. I tillegg får de inntil tre timers gratis support fra Sticos i forbindelse med installasjon av programmet.

Foruten Sticos RM omfatter også avtalen blant annet Sticos Oppslag, Sticos Årsoppgjør og Sticos Personal. Ved kjøp av Sticos oppslag får man i tillegg fri adgang til Sticos' fagsupport på telefon.

Rabatter på kursavgift gis automatisk til kunder som abonnerer på Sticos' produkter. Fri teknisk og faglig support er i utgangspunktet inkludert i abonnementsavtalen for alle Sticos' produkter (Sticos Årsoppgjør har egne vilkår for support f.o.m. andre år).

24SevenOffice

24SevenOffice leveres som en tjeneste over Internett og løsningen kan tas i bruk helt uten lokale installasjoner og oppstartskostnader. Med 24SevenOffice fås i tillegg et fullintegreert kommunikasjons-, CRM-, prosjekt- og timeføringssystem, uten at det må gjøres betydelige investeringer. Vi har fått utarbeidet to pakker – en fulløsning og en mikroløsning. Begge har samme funksjonalitet, men mikroløsningen er begrenset til 20 regnskapsklienter.

Revisorforeningens medlemmer får 20 % avslag på 24SevenOffice byråpris, samt kostnadsfri lisens de første seks månedene fra avtaleinngåelse ved kjøp av fulløsningen med ubegrenset antall byråklienter. Betingelsene forutsetter to års binding etter den

kostnadsfrie perioden på seks måneder, samt en obligatorisk opplæringspakke på åtte timer til kr 1200,- pr. time eks. mva. Seks måneders kostnadsfri bruk vil gjelde for inntil ti interne brukere i byrået.

Ved valg av 24SevenOffice får mange også gode rabatter både på etablering og vedlikehold av Huldt & Lillevik lønssystem.

Løsningen er kvalitetssikret og integrert mot en rekke store relevante system- og tjenesteleverandører som blant annet Fokus Bank, Nets (BBS), Soliditet, Intrum Justitia, Ibistic, Maestro, Huldt & Lillevik og Altinn. Gjennom integrasjon mot bank og Nets (BBS) fremkommer betalinger direkte i systemet, automatisk matchet mot reskontro. I tillegg gis blant annet enkel og rimelig tilgang til markedsledende løsninger for inkasso, kredittsjekk og overvåking.

Lederkilden.no

Lederkilden.no er et verktøy som støtter opp under alle naturlige områder for revisor som rådgiver. Lederkilden.no gir støtte i rollen som rådgiver og medlemmer i Revisorforeningen får 15 % rabatt på Lederkildens ordinære priser.

Områder som er tilgjengelige i løsningen er blant annet:

- Økonomistyring og ledelsesrapportering
- Lønnsomhetsforbedringer
- Finansiering og likviditetsstyring
- Strategi og risikostyring
- Selskapssekretær
- Restrukturering
- Kjøp og salg av virksomhet
- Verdivurdering
- Generasjonsskifte

RavnInfo.no

AAA Soliditet leverer løsningen RavnInfo.no – foretaksinformasjon på nett. Løsningen gir tilgang til oppdatert informasjon om mer enn 1,2 million foretak. Avtalen er et supplement til eksisterende avtale med Norges største leverandør av gratis foretaksinformasjon, Purehelp.no.

RavnInfo.no er en betalingstjeneste som har daglig oppdatering, nettverksøk også på slettede foretak, muligheter for kredittsjekk, e-postvarsling om endringer og nyregistrering i Brønnøysundregistrene.

Medlemmer i Revisorforeningen betaler: RavnInfo-lisens, kr 3900,-, RavnInfo lisens + Dun & Bradstreet kreditt rapporter, kr 5990,-. Prisene gjelder 12 måneders tilgang, ingen automatisk fornyelse, inkl. fri support.

Purehelp.no

Purehelp er Norges største leverandør av gratis firmainformasjon på nett. Utvidede tjenester i Purehelp pro (tidligere Diagnose Online) er en betalingstjeneste. På de åpne sidene til www.purehelp.no finnes generell firmainformasjon og nøkkeltall.

Det er først om man vil ha mer omfattende søkemuligheter, rapporter og analyser at man går over i betalingstjenesten Purehelp Pro. Purehelp Pro har tre ulike pakkeløsninger ut i fra behov. Gull-, Sølv- og Bronse-pakken. Medlemspriser er som følger: Purehelp Pro Bronse kr 3950 pr. år (veil. kr 6950), sølv kr 6 950 pr. år (veil. kr 9950) og gull 12 450 pr. år (veil. kr 24 950).

Infotjenester.no

Info Tjenester AS tilbyr informasjon og rådgivning innen områdene lønn, sykepenger, trygd, ferie/ferielov, pensjoner/AFP, HMS og arbeidsmiljølov. Innholdet i Infotjenester.no dekker behovet for juridisk informasjon innen sentrale fagfelt, både i forhold til drift av eget kontor, og bistand overfor klienter. Medlemmer i Revisorforeningen gis rabatt på ulike elektroniske oppslagsverk i tillegg til fri support fra ITs rådgivere på telefon. Våre medlemmer gis 25 % rabatt på kjøp av oppslagsverk og 15 % på årlig abonnement.

Les mer om de forskjellige avtalene og produktene på revisorforeningen.no (Under Verktøykassen som finnes på medlemssidene – pålogging er påkrevet).